
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-09-24 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-01-08, i. k. 2019-00202 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ MOKYTOJŲ, 

DIRBANČIŲ PAGAL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO (IŠSKYRUS 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO) PROGRAMAS SAVIVALDYBIŲ 

MOKYKLOSE, KURIOS YRA PRISKIRTOS LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO 

ĮSTATYMO 41 STRAIPSNIO 13 DALIES 2 PUNKTE NURODYTOMS MOKYKLŲ 

GRUPĖMS IR KURIŲ TEISINĖ FORMA YRA BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA, DARBO 

APMOKĖJIMUI 2019 METAIS, PASKIRSTYMO PAGAL SAVIVALDYBES 

PATVIRTINIMO  

 
 

2019 m. sausio 7 d. Nr. V-14 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsnio 4 dalies 3 punktu ir atsižvelgdamas 

į Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 

nuostatas: 

1. T v i r t i n u Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokytojų, dirbančių 

pagal neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo) programas 

savivaldybių mokyklose, kurios yra priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41 straipsnio 

13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, darbo 

apmokėjimui 2019 metais, paskirstymą pagal savivaldybes (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad  iki 2019 m. sausio 15 d. ir iki 2019 m. rugsėjo 30 d. Švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos Buhalterinės apskaitos skyrius perveda lėšas pagal šio įsakymo 1 punktu 

patvirtintą Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokytojų, dirbančių pagal 

neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo) programas 

savivaldybių mokyklose, kurios yra priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41 straipsnio 

13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, darbo 

apmokėjimui 2019 metais, paskirstymą pagal savivaldybes jame nurodytoms savivaldybėms.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. V-1037, 2019-09-23, paskelbta TAR 2019-09-23, i. k. 2019-14969 

 

 

 

 

Susisiekimo ministras, laikinai einantis švietimo, mokslo   Rokas Masiulis  

ir sporto ministro pareigas 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=24870690ddc711e99681cd81dcdca52c


 
 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  

ministro 2019 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. V-14 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo  ir sporto  

Ministro 2019 m. rugsėjo 23 d. įsakymo 

Nr. V-1037 redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 

(IŠSKYRUS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO) PROGRAMAS 

SAVIVALDYBIŲ MOKYKLOSE, KURIOS YRA PRISKIRTOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS ŠVIETIMO ĮSTATYMO 41 STRAIPSNIO 13 DALIES 2 PUNKTE 

NURODYTOMS MOKYKLŲ GRUPĖMS IR KURIŲ TEISINĖ FORMA YRA 

BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA, DARBO APMOKĖJIMUI 2019 METAIS, PASKIRSTYMAS 

PAGAL SAVIVALDYBES 

 

 

Eil. 

Nr. 
Savivaldybė 

Lėšų suma 

pervedama 

savivaldybėms 

iki 2019 m. 

sausio 15 d., 

tūkst. eurų 

Lėšų suma 

pervedama 

savivaldybėms 

iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d., 

tūkst. eurų 

Iš viso 

skiriama lėšų 

suma 2019 m., 

tūkst. eurų  

1 Akmenės r. sav.  30,9    6,3    37,2    

2 Alytaus r. sav. 11,7    2,4    14,1    

3 Alytaus m. sav. 47,3    9,3    56,6    

4 Anykščių r. sav. 14,9    3,0    17,9    

5 Birštono sav. 11,3    2,3    13,6    

6 Biržų r. sav. 14,1    2,9    17,0    

7 Druskininkų sav. 16,6    3,5    20,1    

8 Elektrėnų sav. 31,3    6,6    37,9    

9 Ignalinos r. sav. 14,7    2,9    17,6    

10 Jonavos r. sav. 49,1    9,3    58,4    

11 Joniškio r. sav.  30,0    6,3    36,3    

12 Jurbarko r. sav. 15,9    3,4    19,3    

13 Kaišiadorių r. sav. 32,9    7,0    39,9    

14 Kalvarijos sav. 9,4    2,3    11,7    

15 Kauno m sav. 306,3    61,9    368,2    

16 Kauno r. sav. 59,6    13,0    72,6    

17 Kazlų Rūdos sav. 22,4    4,9    27,3    

18 Kėdainių r. sav. 26,4    5,6    32,0    

19 Kelmės r. sav. 7,9    1,7    9,6    

20 Klaipėdos m. sav.  237,1    42,6    279,7    

21 Klaipėdos r. sav. 58,8    12,1    70,9    

22 Kretingos r. sav. 52,7    10,4    63,1    

23 Kupiškio r. sav. 17,0    3,5    20,5    



2 
 

 

24 Lazdijų r. sav. 16,1    3,4    19,5    

25 Marijampolės sav. 38,6    7,8    46,4    

26 Mažeikių r. sav. 64,6    16,9    81,5    

27 Molėtų r. sav.  17,5    3,6    21,1    

28 Neringos sav. 13,2    2,6    15,8    

29 Pagėgių sav. 6,4    2,1    8,5    

30 Pakruojo r. sav. 13,7    2,8    16,5    

31 Palangos m. sav. 39,9    8,5    48,4    

32 Panevėžio m. sav.  57,4    12,3    69,7    

33 Panevėžio r. sav. 13,2    2,6    15,8    

34 Pasvalio r. sav. 26,7    5,5    32,2    

35 Plungės r. sav. 49,1    10,6    59,7    

36 Prienų r. sav. 37,2    7,4    44,6    

37 Radviliškio r. sav. 31,6    6,6    38,2    

38 Raseinių r. sav. 30,4    6,3    36,7    

39 Rietavo sav. 11,0    2,2    13,2    

40 Rokiškio r. sav. 29,4    6,2    35,6    

41 Skuodo r. sav. 17,9    3,8    21,7    

42 Šakių r. sav. 27,8    5,5    33,3    

43 Šalčininkų r. sav. 36,6    7,8    44,4    

44 Šiaulių m. sav. 112,8    22,9    135,7    

45 Šiaulių r. sav. 33,6    7,0    40,6    

46 Šilalės r. sav. 36,5    8,0    44,5    

47 Šilutės r. sav. 34,0    6,9    40,9    

48 Širvintų r. sav. 14,8    3,0    17,8    

49 Švenčionių r. sav. 25,8    6,0    31,8    

50 Tauragės r. sav. 41,4    8,1    49,5    

51 Telšių r. sav. 34,3    7,1    41,4    

52 Trakų r. sav. 29,8    5,3    35,1    

53 Ukmergės r. sav. 40,3    7,9    48,2    

54 Utenos r. sav.  20,0    4,1    24,1    

55 Varėnos r. sav. 19,6    4,2    23,8    

56 Vilkaviškio r. sav. 48,5    10,5    59,0    

57 Vilniaus m. sav. 693,3    140,9    834,2    

58 Vilniaus r. sav. 48,5    10,4    58,9    

59 Visagino sav. 49,7    10,3    60,0    

60 Zarasų r. sav. 20,5    4,7    25,2    

 

Iš viso: 3.000,0    615,0    3.615,0    

 

_______________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 



3 
 

 

 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1037, 2019-09-23, paskelbta TAR 2019-09-23, i. k. 2019-14969 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. V-14 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų, skirtų mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo) programas savivaldybių mokyklose, kurios yra priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41 

straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, darbo 

apmokėjimui 2019 metais, paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=24870690ddc711e99681cd81dcdca52c

